
 

 

ZARZĄDZENIE NR 416/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art.91 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 5 Uchwały Nr XXXVIII/337/21 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 21 lutego 2021 r. w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 10 940 706 zł na pokrycie planowanego 

deficytu w kwocie 9 010 706 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 930 000 zł. 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony w latach 2022 -2037 z dochodów własnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                 Adrian Łuckiewicz 



Id: FI 1DC458-826D-41DA-BC3A-A8D13B66FA0A. Uchwalony 

 

Strona 1 

 


